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  Höstbrev 2023 

 
Välkomna till en ny hösttermin med Polskedansarna! 

Höstterminen inleddes med en gemensam danskväll med Mälparingen den 15 september då 

Kollijox spelade. Det var en mycket uppskattad danskväll med många dansare, roligt! Två 

torsdagsdanser har vi också hunnit med. Margareta och Leif Virtanen har instruerat Gimdalen 

och Mellparing till musik av Lena och Gunnar Iggendal. Polska från Åmot och bondpolska 

från Överhärde har Stina Malmberg instruerat till musik av P-O Steneryd. 

 

Nu på torsdag den 12 oktober instruerar Kari och Anders Underdal Holm Jössehäradspolska 

till musik av Ulf Karlsson. Sista gången för höstterminen, torsdagen den 7 december, har vi 

gemensam avslutning med Mälparingen. Då blir det konsert och dans med glögg och fika, 

Micke Löfroth med vänner spelar, läs mer om dansprogrammet på hemsidan 

polskedansarna.se. 

 

Vi har även i höst blivit av med flera torsdagar därför att lokalen är upptagen av annan 

verksamhet. Observera att fredagen den 27 oktober kommer Beret Bertilsdotter från Föllinge 

och instruerar tillsammans med spelman Agneta Wiberg. Missa inte detta tillfälle. Beret har 

träffat och dansat med Ernst Grip och de har tillsammans dokumenterat många av danserna 

från Föllinge. Beret har även varit arrangör och instruerat vid Föllingeveckan. 

 

Den 9 november är det höstmöte i pausen. Då ska medlems- och kvällsavgifterna beslutas. 

Karin Hansen och Ellge Jakobsson instruerar då den fina 1700-tals slängpolskan på fläck, 

spelar gör deras dotter Linnéa Jakobsson. Tillsammans med kallelsen till höstmötet kommer 

medlemsförteckningen att skickas ut. Om du är medlem men inte fått kallelsen till höstmötet 

senast den 1 november, hör av dig till Anders Pettersson, kassoren@polskedansarna.se, så får 

du reda på vad detta beror på. 

Medlemsavgiften för höstterminen för den som vill bli medlem är 225 kr som betalas till  

pg 473932-2 samtidigt som kontaktuppgifter skickas till Anders. 

 

Lördagen den 18 november kommer ett antal dansare från Hörkens Bygdedansare på besök. 

Kerstin söker med ljus och lykta efter sängplatser till våra vänner som ska inkvarteras natten 

mellan lördag och söndag. Hör av dig till henne om du kan hjälpa till. Under dagen dansar vi 

på Jakobsbergs gård i Bredäng. Karin Hansen och Ellge Jakobsson kommer då att instruera 

några danser. Vi får även öva på några danser som Hörken lär ut. Mer information kommer, 

men boka in dagen, alla är välkomna! På kvällen fortsätter vi sen att dansa till Stockholms 

spelmanslag i Skarpnäcks kulturhus. 

 

Arbetet med vårens program har påbörjats. Hör gärna av er med önskemål till 

Vivecaloman@outlook.com eller någon annan av oss i styrelsen. Vi tar också gärna emot tips 

om lokal för försammarfesten där hyran inte är alltför hög. Tyvärr är inte dansbanan i 

Skarpnäcks koloniområde i så bra skick längre. 

 

Mycket välkomna till höstens alla danser med Polskedansarna! 

Styrelsen i Polskedansarna 

Britt, Kerstin, Viveca, Anders, Birgit, Mia 
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